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 Beslut arbetsmiljöpriset för 2025 

2026-05-18 Dnr: 2-1374/2026  
 
Prorektor 
KI skyddskommitté 
Martin Bergö, ordförande 

 
 

Beslut om vinnare av arbetsmiljöpriset 2025 

 
Beslut 
Årets arbetsmiljöpris 2025, tilldelas Serviceteamet ANA Futura vid 
Institutionen för laboratoriemedicin Karolinska Institutet. 

Ärendet 
Arbetsmiljöpriset har till syfte att uppmärksamma goda exempel på, 
samt stimulera till, utveckling inom arbetsmiljö- och hälsoarbetet på 
KI. Prissumman 30 000 SEK är satt att användas till det fortsatta 
arbetsmiljöarbetet på institutionen/motsvarande. 

Skäl för beslutet 
 
Krav och kriterier 

Anställd, doktorand eller student, grupp eller individ, vid KI som på 
ett systematiskt och konstruktivt sätt arbetat med biosäkerhet, 
kemikaliesäkerhet och/eller strålsäkerhet inom KI:s verksamheter. 
Det kan handla om samordning, koordinering, utbildning eller om 
stöd och goda rutiner för introduktioner och handledning inom 
dessa områden. 
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Motivering 

“FM-funktioner och serviceteam utgör i allt högre grad viktiga 
funktioner för god service och säkra arbetsmiljöer inom forskning 
och utbildning vid KI. Genom sin samordnande funktion blir 
dessa funktioner/team ofta normerande för gemensamma rutiner 
och säkra arbetssätt. 

I år nominerades ett av dessa team till årets arbetsmiljöpris. 

Serviceteamet vid ANA Futura tilldelas KI arbetsmiljöpris 2025 för 
sitt långsiktiga och systematiska arbete inom laboratoriesäkerhet i 
en komplex och utmanande forsknings- och utbildningsmiljö. 

Genom samordning, strukturerade introduktioner och tillgängligt 
stöd skapar serviceteamet goda förutsättningar för att både nya 
och erfarna medarbetare ska kunna arbeta säkert och korrekt. Deras 
lösningsorienterade arbetssätt och starka servicefokus gör dem till 
en central resurs som påtagligt stärker säkerhetskulturen inom 
ANA Futura och därmed förhoppningsvis även hela KI” 

Nomineringar och priskommitté 

Alla KI:s medarbetare och studenter var välkomna att nominera 
kandidater under perioden 28 januari till 28 februari för insatser 
under verksamhetsåret 2025.  

Nominerings- och priskommitté för priset 2025 bestod av följande 
ledamöter och medlemmar i KI skyddskommitté och 
beredningsgrupp: 

Sofia Skyttner, strålsäkerhetssamordnare vid HR- avdelningen; 
Charlotta Cederberg, enhetschef vid avdelningen för 
utbildningsstöd; Matteo Pedrelli, huvudskyddsombud; Venus Azhary, 
huvudskyddsombud. 

Beslut i detta ärende har fattats av undertecknad prorektor  
Martin Bergö, ordförande i KI skyddskommitté efter föredragning av 
Patrik Emanuelsson, sekreterare KI skyddskommitté och handläggare 
i ärendet. 
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Bilaga:  

Excelfil, Nomineringar_arbetsmiljöpriset_2025_bilaga_belsut 
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